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BALACENTE ANALITICO EM 31 DE MAIO DE 2013 - Em RS

ATIVO

PASSIVO

CIRCULANTE

DISPONIBILIDADES

TITULOS E VALORES MOBILIARIOS
LFT

Cotas Fundos de Investimento
VINCULADOS AO BANCO CENTRAL
Titulos P. Federais- Tes. Nacional
OPERAGOES DE CREDITOS
OPERAGOES DE CREDITOS

Setor Privado

(Provisdo p/ Dev. Duvidosos)
OUTROS CREDITOS
Adiantamentos p/ Pagamentos
Impostos e Contrib. a compensar
Impostos de Renda a Recuperar
Devedores Diversos

OUTROS VALORES E BENS
Material em Estoque

Despesas Antecipadas
NAO-CIRCULANTE

OPERAGOES DE CREDITOS

Setor Privado

INVESTIMENTOS

Outros Investimentos
IMOBILIZADO DE USO

Moéveis e Equipamentos de Uso
Sistema de Comunicacgao
Processamento de Dados
Sistema de Seguranca

Veiculos

(Depreciagdo Acumulado)
DIFERIDO

Gastos de Organizacdo e Expansao
(Amortizagdo Acumulada)
INTANGIVEL

Software

(Amortizacdo Acumulada)

TOTAL DO ATIVO

26.657.268,59
36.519,42
20.353.903,39
252.213,10
2.853.023,66
17.248.666,63
17.248.666,63
3.801.664,10
4.736.589,36
4.736.589,36
(934.925,26)
80.131,99
11,22
1.197,85
1.831,77
77.091,15
17.982,20
12.276,26
5.705,94
2.367.067,49
2.189.865,61
2.189.865,61
460,00
460,00
176.741,88
303.833,68
43.220,20
435.901,82
1.300,00
88.000,00
(695.513,82)
124.929,69
(124.929,69)
116.883,80
(116.883,80)

26.657.268,59

RODRIGO ALEXANDRE GOMES DE OLIVIERA M. Sc.

Diretor - Presidente

CIRCULANTE E NAO-CIRCULANTE
OUTRAS OBRIGAGOES

OBRIGAGOES POR REPASSES - BNDES
COBRANCA E ARREC. DE TRIBUTOS
IOF sobre Operacgdes de Creditos

FISCAIS E PREVIDENCIARIAS

Impostos e contrib. s/ lucro

Impostos e contrib. s/ serv. de terceiros
Impostos e contrib. s/ salarios

Outros Impostos e Contribui¢bes
DIVERSOS

Despesas de Pessoal

Outras Despesas Administrativas
Credores Diversos-Pais

PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL

Acoes Ordindarias-Pais
AUMENTO DE CAPITAL
Acoes Ordindarias-Pais
(-) CAPITAL A REALIZAR
Capital a Realizar (-)
RESERVAS DE LUCRO
Reserva Legal

PREJUIZO ACUMULADOS
Prejuizo Acumulado

CONTAS DE RESULTADO
Receitas Operacionais
(Despesas Operacionais)
(Imposto de Renda)
(Contribuicdo Social)

TOTAL DO PASSIVO

659.866,79
659.866,79
451.306,13
1.783,31
1.783,31

62.221,25
5.251,20
42.112,76
14.857,29
144.556,10
85.096,18
43.767,67
15.692,25

25.997.401,80
9.682.892,18
9.682.892,18
17.140.235,44
17.140.235,44
68.560,96
68.560,96
152.803,92
152.803,92

(922.535,81)
(922.535,81)

12.567,03
289.930,11
(277.363,08)

26.657.268,59
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